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Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos kirjoittaa 21.6.2023: 
 
” Kutsu valmius- ja turvallisuusfoorumin perustamiskokoukseen 
 
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan alueella on toiminut valmius- ja turvalli-
suusfoorumit sekä Jokilaaksoissa että Oulu-Koillismaalla. Foorumit ovat olleet 
kuntavetoisia alueellisen varautumisen yhteistyöfoorumeita, joissa ovat olleet 
edustettuina alueen kuntien ylin johto, alueella toimivat viranomaiset, 
elinkeinoelämä sekä kolmas sektori. Foorumien tarkoituksena on ollut kehittää 
alueen kuntien kokonaisturvallisuutta ja kriisinsietokykyä. Foorumeissa on 
osaltaan jaettu yhteistä valmius- ja turvallisuustilannekuvaa sekä kehitetty valmius- 
ja turvallisuusasioihin liittyvää suunnittelua ja harjoittelua, minkä lisäksi ne ovat 
mahdollistaneet kuntien ja asiantuntijaorganisaatioiden tukeutumisen toisiinsa. 
 
Eri tahoilta on hyvinvointialueiden perustamisen myötä esitetty erillisten 
foorumien korvaamista yhdellä. Kuntajohtajat puolsivat yhden valmius- ja 
turvallisuusfoorumin perustamista Pohjois-Pohjanmaalle Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen ja kuntajohtajien välisessä foorumissa 21.4.2023. Kuntajohtajat 
esittivät Tyrnävän kunnanjohtaja Vesa Anttilan valitsemista foorumin 
puheenjohtajaksi. 
 
Valmius- ja turvallisuusfoorumin perustamiskokous, jossa on tarkoitus todeta 
aiempien foorumien toiminnan päättyminen, pidetään 1.9.2023 klo 10–12 
Linnanmaan paloasemalla Oulussa. Kokoukseen on mahdollista osallistua myös 
etäyhteydellä (Teams). Kokouksen esityslista on liitteenä. 
 
Jakelussa olevia organisaatioita pyydetään nimeämään kokoukseen edustaja, jonka 
tiedot pyydetään toimittamaan Urho Karppiselle (urho.karppinen@pohde.fi) 
viimeistään 18.8.2023. Samalla pyydetään ilmoittamaan tieto osallistumisesta 
kokoukseen paikalla tai etäyhteydellä. 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Vesa Anttila (merk.) 
Vesa Anttila   Petteri Jokelainen 
kunnanjohtaja   pelastusjohtaja 
Tyrnävän kunta   Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos 
 
Liite  
1.9.2023 pidettävän kokouksen esityslista 
 
Jakelu  
Kainuun prikaati (Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluetoimisto) 
Kainuun rajavartiosto 
Länsi-Suomen merivartiosto 
Maahanmuuttovirasto 
Oulun hätäkeskus 
Oulun poliisilaitos 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 



Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohjois-Pohjanmaan kunnat 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
Pohjois-Suomen ELVAR-toimikunta 
Suomen Punainen Risti, Oulun piiri ” 

 
Ehdotus: 
Kunnanhallitus nimeää perustamiskokoukseen Pyhäjoen kunnan edustajaksi 
kunnanjohtaja Matti Sorosen. 
 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
__________ 

 
 
 


